
MUNICÍPIO DE UNA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA       

BAHIA 

13.672.605/0001-70

DEMONSTRATIVO DE SENTENÇAS JUDICIAIS  

SETEMBRO DE 2025 

Nome Beneficário

Determinante

Determinante

Pagamento

Data DataValor ValorN° NE N° PP

02/01/2025 6.072,00

0000023/2025

04/09/2025 506,00

0005808/2025

IZABEL FAUSTINO DOS SANTOS

08/09/2025 669,07

0001781/2025

09/09/2025 669,07

0005872/2025

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Total Empenho: Total Pagamento:

1.762,616.741,07

Determinante


